高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 12日

發文字號：高市旅行(110)良字第 273號

主旨:檢送交通部觀光局委託興展創意數位有限公司辦理「111年優良觀光產

業及其從業人員表揚甄選」活動網址(簡章可自行下載)及活動海報，

請會員旅行社業者協助公告甄選相關消息及踴躍報名，敬請查照。

說明：

1. 依據興展創意數位有限公司110年10月06日興字第1101006001號函辦理。

2. 交通部觀光局為辦理111年優良觀光產業及其從業人員表揚，委託該公司規

劃表揚甄選活動(報名自即日起至110年10月31日止)。

3. 本活動甄選對象：

(1)觀光產業團體(公協會)及其工作人員。

(2)旅行業、觀光旅館業、旅館業、觀光遊樂業及其從業人員。

(3)民宿經營者。

(4)導遊及領隊人員。

(5)熱心觀光事業團體及其工作人員。

4. 甄選收件時間：即日起至110年10月31日止。(以線上報名為主)

5. 甄選相關訊息與活動報名請參閱活動官網：http://abetteryou.taiwan.net.tw/。

6. 聯絡資訊：興展創意數位有限公司：02-23928599分機23或26；0800-

880978(僅市話撥打免費)。E-mail：2021abetteryou@kingspread.com.tw

       理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://abetteryou.taiwan.net.tw/